

ADA CAMPING TÖRENİLE AÇILDI



Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde yaşama geçirilen Ada Camping kamp ve karavan alanının açılışını yaptı

■ CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun Kuşadası'ndaki ilk durağı, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde açılan Ada Camping alanı oldu. Kuşadası'na pandemi sonrası ortaya çıkan 'yeni turizm'in merkezi haline getirmek amacıyla Davutlar Mahallesi Sevgi Plajı'nda yaşama geçirilen kamp ve karavan alanının açılışını yapan Kılıçdaroğlu, Başkan Özlem Çerçioğlu ve Başkan Ömer Günel'den kamp ve karavan alanı hakkında bilgi aldı. Ada Camping alanında zeybek gösterileri ile karşılanan Genel Başkan Kılıçdaroğlu'na günün anısına Başkan Özlem Çerçioğlu ve Başkan

Ömer Günel tarafından boyun dolağı ve efe fesi hediye edildi.

ADA CAMPING YENİ TURİZMİN MERKEZİ OLACAK

■ Davutlar Mahallesi Sevgi Plajı'ndaki 25 dönümlük alanda yer alan Ada Camping, 93 standart çadır, 15 glamping çadır ve 24 karavani aynı anda

ağırlama kapasitesine sahip. Kamp alanında ayrıca market, duş kabinleri, sosyal donatı ile çocuk oyun alanı, yemek pişirme ünitesi ve otopark da bulunuyor. Ada Camping ile Kuşadası, doğayla iç içe tatil yapmak isteyen yerli ve yabancı turistler için yeni cazibe merkezi haline gelecek.

AYLIK KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ

Kuşadası

Yıl : 2 | Sayı : 13

Mayıs 2021

BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ



Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun katılımıyla Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde yaşama geçirilen 16 proje için düzenlenen toplu açılış ve temel atma töreni ile ilgili bir açıklama yaptı.

■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, toplu açılış ve temel atma töreni ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi:

■ "Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun katılımıyla, örgütümüzün her kademesi ve Millet ittifakının tüm bileşenleri ile uyum ve iş

birliği içerisinde olduğumuzu bir kez daha ortaya koyan toplu açılış ve temel atma törenini gerçekleştirdik. Kentimiz açısından büyük önem taşıyan bu organizasyonu eksiksiz bir biçimde tamamlamış olmanın mutluluğu içerisindeyiz. Göreve geldiğimiz günden bu yana en büyük destekçimiz olan, bilgi, birikim ve tecrübeleri ile kentimizin gelişimine çok önemli bir katkı sunan Aydın Büyük-

şehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na bir kez daha teşekkür ediyor, birlikte yaşama geçirdiğimiz projelerimizin Kuşadası'na hayırlı olmasını diliyorum. ■ Aydın Büyükşehir Belediyemiz ile iş birliği içerisinde yaşama geçirdiğimiz 16 proje için düzenlediğimiz toplu açılış ve temel atma törenine teşrif ederek bizleri şerefliendiren ve gücümüzü güç katan Genel Başkanımız Sayın Kemal

Kılıçdaroğlu'na sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. ■ Bu önemli günümüzde bizleri yalnız bırakmayarak sevincimize ve coşkuymuza ortak olan Genel Başkan Yardımcılarımız Sayın Ahmet Akın ve Gülizar Biçer Karaca, Parti Meclisi Üyelerimiz Sayın Erdoğan Toprak ve Bülent Tezcan, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu, Milletvekillerimiz Sayın Hüseyin

Yıldız, Süleyman Bülbül, Kadim Durmaz, Ahmet Önal, Suat Özcan, Mürsel Alban, Aydın Adnan Sezgin, İl Başkanımız Sayın Ali Çankır, İlçe Başkanımız Sayın Mehmet Gürbilek ve ilçe belediye başkanlarımızı ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Toplu açılış ve temel atma törenimizin kursuz bir biçimde gerçekleşmesini sağlayan tüm mesai arkadaşlarımı da yürekten kutluyorum.

■ Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin kurucusu Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilkeleri ışığında, Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun gösterdiği hedefte ve örgütümüzden aldığımız güçle, kararlılık içerisinde çalışmaya ve kentimize değer katmaya devam edeceğiz. Birlikte güçlüyüz ve birlikte başaracağız."

YAVUZ AKGÜN SEVENLERİNİ ÜZDÜ

■ Kuşadası Gözcü gazetesi sahibi ve muhabbeci Yavuz Akgün (46) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. > 4. sayfada



KUŞADASI BASINININ ACI KAYBI

■ Yakalandığı amansız hastalık nedeniyle tedavi gördüğü Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hastanesi'nde hayatını kaybeden İHA muhabiri, Zafer Hacısalihoğlu, son yolculuğuna uğurlandı. > 5. sayfada



SOKAK HAYVANLARI ARTIK AÇ KALMAYACAK

■ Kuşadası Belediyesi tarafından yaşama geçirilen bir proje ile özel olarak yaptırılarak kentin farklı noktalarına yerleştirilen 50 hayvan beslenme ünitesinin sorumluluğunu 50 hayvan sever üstlendi. > 6. sayfada



ALTIN RENKLİ KHALLILAH KUŞADASI'NA DEMİRLEDİ

■ Marshall Adaları bayraklı 48 metre uzunluğundaki 'Khallilah' isimli mega yat Kuşadası'ndan ayrıldı. > 7. sayfada



EV DEĞİL CEPHANELİK

■ Kuşadası'nda polisin şüpheli üzerine durduğu bir otomobilin ön sağ koltuğundaki poşetin içerisinde 108 gram metamfetamin ile 3 extacy hap ele geçirildi. > 3. sayfada



TIKIR TIKIR ÇALIŞIYORUZ

TEKER TEKER TAMAMLIYORUZ

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde yaşama geçirilen projeler için düzenlenen toplu açılış ve temel atma törenine katıldı

■ CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bir dizi temas ve ziyarette bulunmak üzere Aydın il merkezindeki programının ardından Kuşadası'na geldi. Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde Sevgi Plajı'nda yapılan Ada Camping alanının açılışına katılan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu daha sonra Sealight Resort Hotel'de yine Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde yaşama geçirilen 16 proje için

düzenlenen toplu açılış ve temel atma törenine katıldı. **KENTİN RANTİ KENTE SUNULMALI** ■ Törende konuşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, kentlerin tarihini, kültürünü, estetiğini ve doğasını korumanın önemine dikkat çekerek "Kentler tarihsel birikimiyle kendi kültürünü yaratır. Ancak her kent aynı zamanda rant yaratır. Önemli olan rantın hakça bölüşülüp bölüşülmediği ve kentin o ranttan yararlanıp yararlanma-

dığıdır. Bu ranttan kim yararlanacak? Elbette ki bütün Kuşadası yararlanacak. Kentin rantını kente sunarsanız insanların mutlu olduğunu göreceksiniz" dedi. Kentlerin meydanları olması gerektiğini vurgulayan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, "Kentte yaşayanlar enerjilerini meydanlarda boşaltırlar. Belediye başkanlarımız meydan açmak için uğraşıyorlar. Kuşadası Belediye Başkanımız, belediye binasını yıkıp kent

meydanı yapacağını söyledi. Ben de kendisine en güzel işi yaparsın" dedim. Kentler bize gülmek zorunda" dedi. **HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ** ■ CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, siyaset kurumunun kentler için yapabileceği çok şey olduğunu altını çizerek sözlerini şöyle sürdürdü: "Belediye başkanlarımız hep diyor ki, harcadığınız hiçbir kuruş sizin şahsi geliriniz değil. Halkın parasını harcıyorsunuz

TOPLU AÇILIŞ VE TEMEL ATMA TÖRENİ



ve harcadığınız her kuruşun hesabını halka vermelisiniz. Temiz, kavradan uzak çağdaş bir siyaset anlayışına ihtiyacımız var. Bunu da sizlerle yapacağız. Sakın umutsuzluğa kapılmayın. Yanlış yapanı yolcu edecek olan yine bizleriz. Demokrasi, insan hakları, özgürlük istiyorsak bunu kentler-

den başlayarak yapacağız" dedi. CHP'li belediyelerin insan onurunu koruyarak sosyal yardımlarını arttırdığını dile getiren Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu, "Önümüzde engeller çıkarılıyor, baskı yapılıyor. Ancak hep dediğim gibi şikâyet etmeden bunları aşacak ve Türkiye için çalışmaya devam ede-

ceğiz. Biz gücümüzü onurlu insanlardan ve elbette tarihten, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten alıyoruz. Bunları hep birlikte başaracağız. Belediye başkanlarımızı da destekliyoruz ve temelin attıkları tüm yerler için yürekten teşekkür ediyorum." dedi > 4. sayfada

3 **EKMEK PARASI**
ERGÜN POYRAZ

4 **BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ**
HÜSEYİN ASAR

5 **BEDAVA YAŞIYORUZ**
VELİ YALÇIN

6 **BEDENİNİZİ SAĞLIKLI DETOX YAPARAK YAŞA HAZIRLAYIN!**
Uzman Diyetisyen
AYSEN ARICAN ÖZ

8 **EKODOSD KUŞADASI**
YAVRULARIN SIKINTILI GÜNLERİ BAŞLADI

YA İSPAT EDİN YA ÖZÜR DİLEYİN

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Meclisi'nin AK Partili üyeleri tarafından ulusal basına yansıtılan "borçlanma yetkisinde usulsüzlük" iddialarına sert yanıt verdi. Cumhurbaşkanlığı'nı yaptığı iddia edilen usulsüzlüğü ispat etmeye çağırarak Başkan Ömer Günel "Cumhur İttifakı grubundan bir özür bekliyoruz" dedi

■ Kuşadası Belediye Meclisi Haziran ayı olağan toplantısı Tarihi Kervansaray'da yapıldı. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel başkanlığında gerçekleşen ve önemli kararların alındığı toplantının sonunda konuşan Başkan Ömer Günel, bir önceki

meclis toplantısında gündeme gelen "borçlanma yetkisi ile ilgili usulsüzlük yapıldığı" iddialarına açıklık getirdi. 6 Nisan 2021 tarihli 4 nolu toplantıda alınan kararın ekinde Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun yer aldığına ve raporun komisyonun tarafından kabul edildiğine dikkat çeken Başkan Ömer Günel "Alınan bir borçlan-

maya izin kararıdır. Bakanlık bize izin verirse borçlanırsınız. Bu bütün belediyelerin aldığı rutin bir karardır. Ortada henüz bir borçlanma yoktur. Kaldı ki borçlanma olsa dahi neticede milli bankadan borçlanacağız. Bunun devlet bankası ya da özel banka olması ne fark eder. Ayrıca pek çok özel banka, devlet bankalarından daha ucuz kredi veriyor.

Meclise gelen Plan ve Bütçe Komisyonu kararında AK Partili Meclis Üyesi Ali Rıza Efe'nin "özel bankalar hariç" notu yer alıyor ve karar komisyonun geldiği haliyle oylanarak kabul edilmiş. Ortada kesinlikle bir usulsüzlük ya da maddi hata yok" dedi.



bu şekilde bir kararın ilk defa alınmadığını vurgulayan Başkan Ömer Günel şöyle konuştu: "Geçmiş dönemde AK Parti grubundan da yer aldığı toplantılarda bu kararlardan oylarıyla 14 tane alındı ve 83 milyonluk borçlanmanın hepsine AK Partili meclis üyeleri tarafından 'evet' oyu

verildi. Yaptığımız incelemede gördük ki o kararlar da meclise aynı cümlelerle gelmiş. Tüm bunlara rağmen ulusal basına 'üçkağıtçı' olarak yansıtıldı. AK Parti İlçe Başkanı ve grup sözcüsü ulusal bir televizyon kanalına konu ile ilgili açıklama yaptı. Buna bir belediye başkanı olmanın ötesinde bir

insan olarak çok üzüldüm. Beni tanıyanlar üçkağıtçılıkla isim olmayacağını çok iyi bilir. Eğer ortada üçkağıtçılık veya evrakta sahtecilik yapıldığına dair bir iddia varsa Cumhurbaşkanlığı İttifakı bunu ispatlamakla yükümlüdür. Eğer ispatlayamıyorsa da özür dlenmelidir. Çünkü biz bunu hak etmedik."

2014-31.03.2019 Tarihleri Arası Borçlanma Dökümleri ve Kararları	
06.08.2014 tarih ve 231 sayılı meclis kararıyla 2.000.000,00 TL kamu ve özel bankalardan borçlanma kararı alınmıştır. Karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
02.12.2014 tarih ve 376 sayılı meclis kararıyla 2.500.000,00 TL borçlanmaya ilişkin karar ve özel bankalardan borçlanma kararı oy birliği ile kabul edilmiştir.	
07.04.2015 tarih ve 140 nolu meclis kararı Kapıda Gözetici Adı ve Ambarları İçin Kala ve Genel İşletme için İler Bankasından 4.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi, karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
04.08.2015 tarih ve 376 sayılı meclis kararı ile 5.000.000,00 TL kamu ve özel bankalardan borçlanma yoluna gidilmesi, karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
01.09.2015 tarih ve 349 nolu meclis kararı kamu ve özel bankalardan 5.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi, karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
02.08.2016 tarih ve 264 sayılı meclis kararıyla 8.000.000,00 TL kamu ve özel bankalardan borçlanma yoluna gidilmesi karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
04.10.2016 tarih ve 321 sayılı meclis kararıyla kamu ve özel bankalardan 3.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi karar Ahmet CANDAN, Ram ESEN, Cesap SEKBAN, Bayram BAYAZLILAR ve Hayati ATILIN oylarıyla 17 oy ile kabul edilmiştir.	
01.02.2017 tarih ve 52 nolu meclis kararıyla kamu ve özel bankalardan 3.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi Ahmet CANDAN ve Bayram BAYAZLILAR oylarıyla 17 oy ile kabul edilmiştir.	
05.04.2017 tarihli meclis oturumunda Mali Hizmetler Müdürlüğüne tahsis edilecek olan ve tahsis borçlanma tahsis öngören 5983 sayılı Belediye kanununun 68. Maddesi (6) hükmü gereğince ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 69. maddesinin uygulanması çerçevesinde yapılacak olan tahsis için gerekli olan tahsis kararını görüşen komisyonun raporunda da açık olarak belirtilmektedir. Buradaki komisyonun görüşü incelendiğinde ve oy birliği ile kabul edilmiştir.	
11.03.2017 tarih ve 344 sayılı meclis kararıyla kamu ve özel bankalardan 8.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
12.06.2018 tarih ve 34 sayılı meclis kararıyla kamu ve özel bankalardan 8.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
07.08.2018 tarih ve 228 sayılı meclis kararıyla kamu ve özel bankalardan 8.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
14.04.2019 tarih ve 91 sayılı meclis kararıyla kamu ve özel bankalardan 5.000.000,00 TL borçlanma yoluna gidilmesi karar oy birliği ile kabul edilmiştir.	
15.04.2021 tarihli meclis oturumunda Mali Hizmetler Müdürlüğüne tahsis edilecek olan ve tahsis borçlanma tahsis öngören 5983 sayılı Belediye kanununun 68. Maddesi (6) hükmü gereğince ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 69. maddesinin uygulanması çerçevesinde yapılacak olan tahsis için gerekli olan tahsis kararını görüşen komisyonun raporunda da açık olarak belirtilmektedir. Buradaki komisyonun görüşü incelendiğinde ve oy birliği ile kabul edilmiştir.	



19 MAYIS COŞKUYLA KUTLANDI

Türkiye'de 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı koronavirüs pandemisinin gölgesinde kutlanırken, Kuşadası Belediyesi vatandaşların bayram coşkusuna ortak oldu

■ Kuşadası'nda; Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Milli Mücadeleyi başlatmak üzere

Samsun'a çıkışının 102'nci yıl dönümü, pandemiye rağmen coşkuyla kutlandı.

Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başlayan kutlama programı, Kuşadası Belediyesi'nin düzenlediği özel etkinlikler ile devam etti. Etkinlikler kapsamında, Tarihi Kuşadası Belediye Binası gün boyunca kentin farklı mahallelerinde sokak konserleri vererek, sevilen şarkı ve marşları seslendirdi. Ban-

doyla eş zamanlı olarak kırmızı-beyaz balonlar ve Türk bayraklarıyla süslenen özel bir araç ise farklı mahallelerde vatandaşların bayram coşkusuna ortak oldu. Araçta bulunan DJ ve dansçılar kentin farklı noktalarında sergiledikleri canlı performanslar vatandaşların büyük beğenisini topladı.



KIRAZLI MAHALLESİ'NİN DOKUSU BOZULMAYACAĞI

Kuşadası Belediyesi, ekolojik tarım faaliyetleri ile ön plana çıkan Kirazlı Mahallesi'nin özgün mimari yapısını korumak için önemli bir karar aldı

■ Kuşadası Belediye Meclisi Mayıs ayı olağan toplantısında kentin doğal ve estetik dokusuyla ilgili yine önemli bir kararın altına imza atıldı. Toplantıda, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından Şubat ayı meclis toplantısında ele alınarak raporlaştırılan Kirazlı Mahallesi'nin yapılaşmasına ilişkin karar oy birliği ile kabul edildi.

■ Ekolojik tarımın yoğun olarak yapıldığı ve Türkiye'nin ilk eko köy pazarının kurulduğu Kirazlı Mahallesi'nin özgün mimari dokusunu korumak ve yaşatmak amacı ile alınan karara göre; mahalle sınırları içeri-



sinde yapılacak tüm yeni yapılarda, devam eden tadilat projelerinde ve iskân raporunda geleneksel yapı tarzına uygun malzeme seçimi yapılacaktır.

Yöresel mimari karakterin korunması amacıyla alınan kararla yapılar betonarme üzeri doğal taş kaplamalı ve kiremit çatılı olacak. Kuşadası Belediyesi benzer bir kararı daha önce doğal güzelliği, özgün ve otantik mimarisi ile ön plana çıkaran Caferli Mahallesi için almıştı.

HAK ETTİĞİMİZ DEĞERİ GÖRMEYE BAŞLADIK

■ Kirazlı Mahallesi Muhtarı Mehmet Mersin "Öncelikle Kuşadası Belediyesi'ne bu

konuda gösterdiği hassasiyet için çok teşekkür ediyorum. Kirazlı, Türkiye'nin en önemli kiraz ve üzüm üretim merkezlerinden birisi. Burada yetiştirdiğimiz tarımsal ürünler yurt dışına da ihraç edilecek sofralar süslüyor. Karar sayesinde Kirazlı'nın doğal yapısının korunmasında çok önemli bir adım atılmış oldu. Mahallemiz, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in görevi gelmesinin ardından hak ettiği değeri görmeye başladı" dedi.



Kurumsal Aylık Süreli Ücretsiz Yayın

AYLIK T.C. KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ

Kuşadası

Yıl : 2 | Sayı : 13 | Mayıs 2021

İmtiyaz Sahibi
T.C. Kuşadası Belediyesi Adına Başkan
ÖMER GÜNEL
Genel Yayın Yönetmeni
EŞBER OKAYER
Yazı İşleri Sorumlusu
ÇAĞLAR HATİPOĞLU
Editör
SERAP GÜZELCAN
Muhabir
OĞUZHAN BOYSAN
M. MURAT YILDIRIM
Grafik Tasarım
ALİ YELKENLİ
Yönetim Yeri
T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ
İnönü Blr. Lütfi Yolcu İş Merkezi No: 11
Kuşadası / Aydın
Basım Yeri
Sıla Tur Ltd. Şti. Atatürk Bulv. No: 9
Kuşadası / Aydın

7/24 ÇAĞRI MERKEZİ
444 71 14

Santral: 0 256 460 40 40
Whatsapp: 0 552 460 40 40

www.kusadasibel.tr | info@kusadasibel.tr
guvercinmasa@kusadasibel.tr

KuşadasıBel | kusadasibel
KuşadasıBelediyesi | kusadasibel

Gazetemizde yer alan her türlü haber ve köşe yazılarından yazarları sorumludur

Bu bülten T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır

KÖRFEZ ÜLKELERİNİN GÖZÜ KUŞADASI'NDA

Kuşadası Belediyesi tanıtım çalışmaları kapsamında, Dubai'de düzenlenen Orta Doğu'nun en büyük seyahat ve turizm fuarı olan Arabian Travel Market'e (ATM) katıldı. Belediye Başkanı Ömer Günel, "Karadeniz Bölgesi ve İstanbul'un lider pozisyonunda olduğu Arap pazarında ilçemizin payını yükseltmeyi hedefliyoruz" dedi

■ Orta Doğu'nun en büyük seyahat ve turizm fuarı olan Arabian Travel Market, kapılarını bu yıl Dubai'de 28. kez açtı. 19 Mayıs'ta sona erecek olan fuara 62 ülkeden yaklaşık bin 300 turizmci katıldı. Uluslararası arenada tanıtım çalışmalarına hız veren Kuşadası Belediyesi de Ukrayna Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı UITT'nin ardından ATM Dubai Turizm Fuarı'ndaki yerini aldı. Fuarda, kentin sahip



olduğu doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerin tanıtılması amacıyla kurulan stant yoğun ilgi gördü.

■ Kuşadası Belediyesi'nin fuar alanındaki tanıtım standını Türkiye Abu Dabi Büyükelçisi Tuğay Tuncer ile Türkiye Dubai Başkonsolosu İlker Kılıç da ziyaret etti. Turizm sezonunun kısa bir değerlendirilmesinin yapıldığı görüşmede Belediye Başkanı Ömer Günel, iklimi yeni tu-

rizm anlayışında çığır açacak olan Adacamping, Kampinova ve Mars Colony projeleri hakkında detaylı bilgi verdi. Kuşadası'nın coğrafik lokasyonu ile turizmdeki avantajlarından bahsetti.

Pazarı'nda ilçemizin payını yükseltmeyi hedefliyoruz. Bu bölgeye çalışmak için göçmen olarak gelen birçok farklı milletten insana tatiller için Kuşadası destinasyonunu anlatıyoruz. Umutlar en kısa sürede sektörün tekrar ayağa kalkması yönünde. Tüm turizmçilerimizin yanında olmaya ve elimizden gelen desteği vermeye devam edeceğiz" diye konuştu.



KUŞADASI DEĞİŞİYOR



Pandemi sürecinde uygulanan kısıtlamaları hizmet üretmek için fırsata çeviren Kuşadası Belediyesi, kentin değişimine öncülük ediyor

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in "Güçlü bir Kuşadası, güzel bir gelecek" hedefi ile göreve gelmesinin ardından büyük bir değişim sürecine giren Kuşadası, modern bir turizm kenti olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Kuşadalıların pandemi sürecinde uygulanan kısıtlamalar nedeniyle mağduriyet yaşamaması için gerekli tüm

tedbirleri alan Kuşadası Belediyesi bir yandan da kentin uzun yıllardır çözüm bekleyen alt ve üst yapı sorunlarını kalıcı bir biçimde çözmek için çalışma yürütüyor. Bu kapsamda geçtiğimiz yıl Türkmen Mahallesi'ni, Balıkçılar Meydanı'nı ve Kemal Arıkan Caddesi'ni bütünüyle yenileyen Kuşadası Belediyesi, kentin turistik çarşılarında ve İkçeşmelik Mahallesi'nde de kapsamlı bir yenileme çalışması sürdürüyor. Turistik çarşılarında Kasım ayında başlayan çalışmalar tamamlanma aşamasına gelirken İkçeşmelik Mahallesi'ni yenileme çalışmaları da aralıksız sürüyor. Ekipler yenileme çalışmalarının yanında İkçeşmelik Mahallesi'nde

yapımına başlanan taziye evi ve park alanı projesine de devam ediyor. Çalışmalar kapsamında taziye evinin kaba inşaatı kısa süre içerisinde tamamlanırken park alanı projesi uygulanıyor.



Turistik çarşıların ve İkçeşmelik Mahallesi'nin yanı sıra Yavansu, Değirmendere, Hacıfeyzullah, Ege, Soğucak ve Yaylaköy mahallelerinde de eş zamanlı olarak yol ve istinat duvarı yapımları yürüten Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler aynı zamanda plajları ve Güvercinada'yı da yaz sezonuna hazırlıyor. Bunların yanında Kuştur-Güzelcamlı arasını kapsayan kent sınırları

ri içerisinde alt yapı faaliyeti yürüten ilgili kurumların çalışmalarının ardından gerekli tamiratları yapıyor. Öte yandan Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kenti yeni turizmin merkezi haline getirmek için hazırlanan projelerin yaşama geçirilmesi için de kesintisiz çalışıyor. Bu kapsamda Davutlar Sevgi Plajı'nda yer alan kamp ve karavan alanı Ada Camping'i Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde yaz sezonuna hazırlarken, Kuştur mevkisinde Habitat Derneği ile iş birliği içerisinde yaşama geçirilecek olan Kampinova'nın zemin düzenleme ve dolgu çalışmalarını da sürdürüyor.

AYİNESİ İŞTİR KİŞİNİN Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Türkiye'nin en önemli turizm kentlerinden olan Kuşadası'nı hak ettiği yere taşımak için gece gündüz demeden çalıştıklarını belirterek "Göreve gelmeden önce de kentimizin sorunlarını çok iyi biliyorduk ve tüm planlamalarımızı yapmıştık. İki yıldan bu yana planlarımızı yaşama geçiriyor ve hayalini kurduğumuz kente adım adım yaklaşıyoruz. Şu anda Kuşadası'nın neresine bakarsanız bakan bir çalışma görürsünüz. Onlarca farklı noktada yenileme çalışması yürütüyoruz. Kuşadası değişiyor ve yıllardır çözüm bekleyen sorunları bir bir gideriliyor" dedi.



EKMEK PARASI

ERGÜN POYRAZ

Muharrem İnce uzun yıllar CHP çatısı altında siyaset yaptı. Geçmişte fizik öğretmenliği de yapmıştı. CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı olan Muharrem İnce, 22. ve 23. dönem kendi deyimi ile ekmeke parası için Yalova milletvekilliğinde bulundu.

Tarih: 08.02.2008

Tayyip Erdoğan Muharrem İnce'ye şöyle sesleniyordu:

"Çok sert muhalefet yapıyorsun, seninle ne yapacağız?"

Muharrem'in yanıtı bir siyasetçi yakışmayacak türdendi:

"İşimi yapıyorum, ekmeke parası başbakanım!"

Muharrem'in siyasete girme ve devam anlayışı memlekete hizmet, insanlarımızı destek değil, sadece ekmeke parasıydı.

Ekmeke!

Muharrem İnce 2018 yılında CHP'nin desteğiyle Cumhurbaşkanlığına aday oldu.

Bizler "memleket" tek derdi biliyorduk. O ise ekmeke parası derdindeymiş.

Seçim gecilerinde defalarca "seçim gecesi 50 bin avukatla YSK'nın önünden ayrılmayacağım" dedi.

Ne yazık ki seçimin yapıldığı gece ortaklık yok oldu.

Geceyi bol yıldızlı otel de geçirdi.

Kendine inanarak ortada kaldı.

En büyük argümanı "CHP bana veri vermedi" sözleriydi.

Ancak seçim sonuçları ilk kendi açıkladı; "Adam kazandı" diyerek.

Sormazlar mı, İnce'ye "adamin kazandığını nasıl biliyorsun?"

Verileri nereden aldın?

18 Mayıs 2021 tarihinde Muharrem Memleket Partisi'ni kurdu.

Tabi ekmeke parası

Ne yapsın.

CHP'nin bölünmesi lazım.

1994 belediye seçimlerini bölünme nedeniyle kaybetmedi mi CHP.

Yine aynı oyun!

Çok geçmedi ortaklık karıştı.

Muharrem İnce'nin Memleket Partisi'nin logosu çalıntı çıktı!

O logonun patenti 2015'te alınmış Muharrem İnce'nin Memleket Partisi'nin logosu ilk andan itibaren yeni bir tartışma başlattı.

İnce'nin parti logosu yabancı bir yazılımcı firmanın logosunun neredeyse bire bir kopyası çıktı.

Memleket Partisi'nin logosu, "Vizinova" isimli yazılım ve uluslararası finans ve güvenlik şirketinin logosuyla benzer değil aynı çıktı.

Partisinin merkez binası açılışında logo tartışmalarıyla ilgili konuşan İnce, açıklamalarıyla insanları güldürüyordu:

"7 spiral, 7 bölgeyi temsil ediyor. Aynı mavinin altında 7 coğrafi bölgenin birbirine sarılmış insan figürü. Neden rengimiz mavi? İlahımızı bir çift mavi gözün ışıltısından alıyoruz. Onun için rengimiz mavi. Mavi, baş harfi M. Memleket. İkinci harf A. Adalet, sonra işsiz iş. Orada bir döngü var o da, dönüşümü anlatıyor..."

Onların (Vizinova şirketi) logosu da yuvarlak, insan kafasını kare mi çizeceğiz ya." demişti.

İnce'den parti logosuyla ilgili bir açıklama daha geldi. Sosyal medya hesabından videolu paylaşımda bulunan İnce, "Samimiyetle bir kez daha anlatayım. Logomuzu partimizin gönüllüsü bir genç çizdi. Birlik, beraberlik, eşitlik, değişim duygularını yansıttığı için kabul ettik. Çizimden sonra nazar boncuğu ekledik. Eviatlarımızın yaptığı ve seçtiği logoyu kullanıyoruz. İçiniz rahat olsun" ifadelerini kullandı.

Ne güzel değil mi?

Şirketin logosunu al, parti amblemi yap. Sonra masal anlat.

Yiyen olursa...

Bu "ekmeke parası uğruna" Muharremde daha neler göreceğiz?

ÇOCUKLARIN BAYRAM SEVİNCİ

Türkiye'de Ramazan Bayramı pandemi nedeniyle bu yıl evlerde kutlanırken, Kuşadası Belediyesi çocukların bayram coşkusunu yaşayabilmesi için özel bir etkinlik düzenledi



Kuşadası Belediyesi, koronavirüs tedbirleri kapsamında Türkiye genelinde uygulanan 17 günlük tam kapanma nedeniyle Ramazan Bayramı'nı evlerinde geçiren vatandaşların keyifli anlar yaşayabilmesi için özel bir etkinlik düzenledi. Balon ve çiçeklerle süslenen özel bir araç kent genelinde dolaşarak Dj eşliğinde sevilen Anadolu türkülerini çaldı. Araçta bulunan tiyatro sanatçıları ise çocuklar için Karagöz ve Hacivat orta oyununu sergiledi. Ayrıca etkinlikte çocuklara şeker ve maske dağıtıldı. Tiyatroluların canlı performansları balkonları ve evlerinin önlerine çıkan aileler ile çocukların büyük beğenisini aldı. Özel araç eşliğinde gerçekleşen Karagöz ve Hacivat gösterisi Ramazan Bayramı boyunca kentin farklı noktalarında devam edecek.



Pandemi nedeniyle evlerinden çıkamayan Kuşadalıların Ramazan Bayramını kutlayan Belediye Başkanı Ömer Günel, "Bu yıl koronavirüs tedbirleri kapsamında uygulanan tam kapanma yüzünden Ramazan Bayramı'nı sevindiklerimizden uzak bir şekilde evlerimizde geçiriyoruz. Bu zor süreçte hemşehrilerimizin keyifli anlar yaşayabilmesi için özel bir etkinlik düzenledik. Yasakların olmadığı, sağlıklı ve huzur dolu bayramlarda buluşmayı diliyorum" diye konuştu.

Pandemi nedeniyle evlerinden çıkamayan Kuşadalıların Ramazan Bayramını kutlayan Belediye Başkanı Ömer Günel, "Bu yıl koronavirüs tedbirleri kapsamında uygulanan tam kapanma yüzünden Ramazan Bayramı'nı sevindiklerimizden uzak bir şekilde evlerimizde geçiriyoruz. Bu zor süreçte hemşehrilerimizin keyifli anlar yaşayabilmesi için özel bir etkinlik düzenledik. Yasakların olmadığı, sağlıklı ve huzur dolu bayramlarda buluşmayı diliyorum" diye konuştu.



EV DEĞİL CEPHANELİK

Kuşadası'nda polisin şüphe üzerine durdurduğu bir otomobilin ön sağ koltuğundaki poşetin içerisinde 108 gram metamfetamin ile 3 extacy hap ele geçirildi



İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Büro Amirliği ekipleri, dün (Perşembe) akşam saatlerinde durumundan şüphelendikleri bir otomobili İkçeşmelik Mahallesi'nde durdurdu. Otomobile yapılan aramada ön koltuktaki bir poşetin içerisinde 108 gram metamfetamin ile

3 extacy hap ele geçirilirken, V.S. ile H.E. gözaltına alındı. Çalışmayı genişleten ekiplerce, ardından 2 şüphelinin aynı mahallede bulunan evine operasyon düzenlendi. Evde yapılan aramada, yatak odasının zemininde gizli bir bölmenin olduğu tespit edildi. Bölmenin içerisinde 3 ruhsatsız tabanca, 1 pompalı tüfek, 69 mermi, 46 fişek ile çalıntı olduğu belirlenen 6 cep telefonu ele geçirildi. Gözaltına alınan 2 şüpheli, polisteki işlemlerinin ardından bugün (Cuma) adliyeye sevk edildi. Şüphelinin adliyedeki işlemlerinin sürdüğü bildirildi.

İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Büro Amirliği ekipleri, dün (Perşembe) akşam saatlerinde durumundan şüphelendikleri bir otomobili İkçeşmelik Mahallesi'nde durdurdu. Otomobile yapılan aramada ön koltuktaki bir poşetin içerisinde 108 gram metamfetamin ile

HİJYEN ŞAVAŞÇILARI GÖREV BAŞINDA

Kuşadası Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü temizlik ve hijyen çalışmalarına Ramazan Bayramı'nda da devam etti

Türkiye'de ilk koronavirüs vakasının görüldüğü 11 Mart 2020 tarihinden itibaren toplum sağlığını korumak için gerekli tüm önlemleri alan Kuşadası Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü temizlik ve hijyen çalışmalarını Ramazan Bayramı'nda da sürdürüyor. Tam kadro temizlik personeli ile sahaya inen TİM ekipleri tarafından, bayramı da kapsayan tam zamanlı kapanma döneminde uygulanan temizlik

seferberliğinde basınçlı su kullanılarak cadde ve sokaklar köpükle yıkandı. Çevreye zarar vermeyen güçlendirilmiş bitkisel deter-

janların kullanıldığı çalışmada virüsle mücadelenin en önemli silahı olan dezenfeksiyon işlemi de ihmal edilmedi. Ekiplerce, vatandaşların temas etme ihtimali bulunan tüm yüzeyler, çocuk parklarının oyun grupları, bankalar ve çöp kutularını özel solüsyonlarla ilaçlandı.

HİZMETLERİMİZ DEVAM EDİYOR Ramazan Bayramı'na da kapsayan tam zamanlı kapanma döneminde belediye hizmetlerinin

her alanda aksama-dan kesintisiz bir şekilde devam ettiğini belirten Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Kuşadası'nda hemşehrilerimizin sağlığını korumak için elimizden geleni yapıyoruz. TİM ekiplerimiz çalışmalarını gece gündüz demeden Ramazan Bayramı'nda da sürdürüyor. Güzel kentinizi bir yandan pırıl pırıl yaparken, bir yandan da koronavirüse karşı güvenli hale getiriyoruz" diye konuştu.



TIKIR TIKIR ÇALIŞIYORUZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde yaşama geçirilen projeler için düzenlenen toplu açılış ve temel atma törenine katıldı

TIKIR TIKIR ÇALIŞIYORUZ

Sözlerine "Efeler diyarı Aydın'a, turizmin incisi Kuşadası'na hoş geldiniz" diyerek başlayan Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu ise, şöyle devam etti: "Tüm ilçe belediye başkanlarımız ile birlikte güçlüyüz. Bu dönemde Kuşadası'na pek çok hizmet yaptık, yapmaya da devam edeceğiz. Ben sizin huzurunuzda Kuşadası Belediye Başkanımıza ve Millet İttifakı'nın tüm belediye başkanlarına teşekkür ediyorum. Uyum içerisinde çalışıyoruz

kendileriyle." Kuşadası Belediyesi ile birlikte başardıkları 13 projenin açılışını, 3 projenin ise temelini atacaklarını belirten Başkan Özlem Çerçioğlu, emeği geçen herkese teşekkür etti. 2014 yılından bu yana Kuşadası için yoğun bir şekilde çalıştıklarını ifade eden Başkan Özlem Çerçioğlu, kendilerine sunduğu destek için CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na teşekkür etti. Tarış Arazisi projesinin Kuşadası için önemine dikkat çeken Başkan Özlem Çerçioğlu "Tarış Arazisi projesini en geç bir buçuk yıl içerisinde tamamlamaya çağız.



Alt yapı anlamında çok önemli yatırımlar yaptık. Turizmin marka değeri olan Kuşadası'nın değerini çok iyi biliyoruz ve Belediye Başkanımız ile birlikte daha fazla katma değer katmak için çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz. Aydın Büyükşehir Belediyesi olarak tüm ilçelerimizde olduğu gibi Kuşadası'nda da Belediye Başkanımız ile birlikte tıkr tıkr çalışıyoruz. Hizmetlerimizi de teker teker tamamıyoruz. Önümüzdeki süreçte 6 yeni projemiz daha var. Bu başarıyı Millet İttifakı ile birlikte elde ettik" dedi.

HİZMET ÜRETMEYE ÇALIŞIYORUZ

Törende konuşan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, görev ve geldikleri

TEKER TEKER TAMAMLIYORUZ

bizi daha istekli, daha azimli ve çalışkan kılıyor. İnandığımız ulusal iktidar yolculuğumuz da enerjiyle doluyuz. Arzuluyoruz. Bizlere gösterdiğiniz hedefte mazeret üretmeden hizmet üretme iradesi ile çalışıyoruz. Ve biliyoruz ki biz birlikte güçlüyüz."

KUŞADASI'NA 16 YENİ PROJE

Toplu açılış ve temel atma töreninde, konuşmaların ardından CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Genel Başkan Yardımcıları Gülizar Biçer Karaca ve Ahmet Akın, CHP Parti Meclisi Üyesi ve İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, CHP Parti Meclisi Üyesi ve Aydın Milletvekili Bülent Tezcan, CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül, Hüseyin Yıldız, CHP Aydın İl Başkanı

Ali Çankır, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, CHP Kuşadası İlçe Başkanı Mehmet Gürbilek ve Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel tarafından açılış yapılan yerler için kurdele kesilirken, temeli atılan yerler içinse butona basıldı.

Tören kapsamında Tarış Arazisi, Ekolojik Kreş ve Kadın Danışma Merkezi ile Campinova projelerinin temelleri atılırken Kuşadası Cemevi, Dijital Çocuk Kütüphanesi, Kuşadası İstasyon Topluluk Merkezi, Mineral ve Fosil Müzesi, Ada Modern Sanat Galerisi, Ada Market, Timur Selçuk Parkı ve 13 bin 100 metrekaresi kapsayan 7 tematik park ile Kemal Arkan Yayalaştırma Alanının açılışları yapıldı.



BAŞKAN ÖMER GÜNEL'DEN

ESNAFA MÜJDE

Türkiye'de kiracısının borcunu silen tek belediye olan Kuşadası Belediyesi'nden, pandemi nedeniyle ekonomik olarak mağduriyet yaşayan esnafa bir destek daha geldi. Pandemi sürecinin başından bu yana esnafa 6 milyon 683 bin TL'lik destekte bulunan Kuşadası Belediyesi, son olarak pandemi nedeniyle faaliyetini sürdürmeyen esnaftan 6 aylık katı atık bedeli almama kararı aldı

Geçtiğimiz yıl belediye kiracısı esnafın 3 milyon 183 bin TL'lik kira ve ecri misil borcunu silen Kuşadası Belediyesi, Haziran ayı olağan meclis toplantısında esnafa destek olmak için önemli kararlar aldı. Kararlardan ilki, pandemi kısıtlamaları nedeniyle faaliyetini sürdüremeyen işyerlerinden 2021 yılının ilk 6 ayına ilişkin katı atık bedeli alınmaması yönünde oldu. Mecliste ayrıca tüm işyerlerinden alınan işgaliye ücretle-

rinde yüzde 50 indirim yapılması kararı alındı. Öte yandan Güzelcamlı'da bulunan gece pazarında uygulanan işgaliye ücretlerine yüzde 25 oranında zam yapıldı. İşgaliye ücretlerine geçtiğimiz yıl ise zam yapılmama kararı alınmıştı.

1 Haziran itibariyle kapılarını müşterilerine açan tüm esnafa hayırlı ve bol kazançlı bir sezon dileyen Başkan Ömer Günel,

"Pandemi bir yılı aşkın süredir devam ediyor ve esnafımız zor durumda. Geçen yıl belediye mülklerinde kira bedelini tamamıyla silen Türkiye'deki tek belediyeyiz. Sildiğimiz ecri misil ve kira bedeli 3 milyon 183 bin TL idi. Bununla yetinmedik, esnafımızı rahatlatmak için borçları 5 ay faizsiz erteledik. Bununla da kalmayarak her bir kiracımızın kira sözleşmesine üç ay ilave ettik. Bugün aldığımız kararla da işyerlerinin katı atık bedellerinde 2 buçuk milyona yakın, işga-

liye bedellerinde ise 1 milyondan fazla bir indirim gittik. Şu ana kadar esnafımızın cebinde bıraktığımız toplam rakam 6 milyon 683 bin TL. Şunu da gururla söylüyorum ki ne bölgemizde ne de ülkemizde kira bedelini silen bir belediye olmadı. Sunduğumuz bu katkı umarım esnafımızı biraz olsun rahatlatır. Tüm meclis üyelerimizle birlikte esnafımıza olabildiğince destek olmak için çalışıyoruz. Bu zor günleri hep birlikte aşacağız" dedi.



ÖNCE HALK SAĞLIĞI

Kuşadası Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi kent genelinde faaliyeti gösteren pastane ve tatlı imalathanelerinde detaylı bir gıda denetimi gerçekleştirdi



Kuşadası Belediyesi, vatandaşların hijyenik ve sağlıklı gıdaya ulaşması için çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Sağlık İşleri Müdürlüğü ile Zabita Müdürlüğü ekipleri tarafından Ramazan Bayramı öncesinde kent genelindeki tatlı üretimi yapan imalathanelerde detaylı hijyen

ve gıda güvenliği denetimi yapıldı. Denetimde, işletmelerin imalathane bölümlerinin, un depolarının ve üretim malzemelerinin gıda ve halk sağlığı açısından kurallara uygunluğu kontrol edildi. Ayrıca, çalışanların kişisel hijyen kurallarına uyup uymadığına bakıldı. Üretilen

ürünlerden analiz için numune alınırken, zabita ekipleri son tüketim tarihi geçmiş, etiket bilgileri tam olmayan ve saklama koşullarına uygun olmayan malzemelere imha edilmek üzere el koydu. Denetimlerin bayram süresince devam edeceği belirtildi.

ŞEHR-i EMİN ESNAFIN DİRDİNİ DİNLEDİ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Sanayi Sitesi'nde yürütülen alt ve üst yapı yenileme çalışmalarını yerinde inceledi, esnafın derdini dinledi. Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Azmi Tabak ise Başkan Ömer Günel'e teşekkür etti

Kuşadası Belediyesi'nin Sanayi Sitesi'nde başlattığı yol yapım, bakım ve onarım çalışmalarını hız kesmeden devam ediyor. Toplam 6 bin metrekaRELİK

alanında yürütülen çalışmalar kapsamında 6, 16 ve 18'inci sokaklardaki hafriyat, tesviye ve zemin düzleştirme işlemleri tamamlandı. Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından bölgeye bugüne kadar 250 metre yağmur suyu hattı döşendi. Kısa sürede tamamlanması planlanan alt yapı çalışmalarının ardından yollara sıcak asfalt dökülecek.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Mobil Ofis Hizmet Aracı ile Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek

yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi. Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Azmi Tabak'ın da eşlik ettiği alan gezisinde Başkan Ömer Günel, saha amirlerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı. Sanayi Sitesi'nde başlatılan hizmet seferberliğinden dolayı yürütülen esnaf ile ca-



İşanlar Başkan Ömer Günel'e teşekkür etti. **BİZİMLE ÇOK YAKINDAN İLGİLENİYOR**

Sanayi Sitesi esnaf- larından Necdet Gök- yürek, "Burada yürütülen çalışmalardan çok memnunuz. Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel, Sanayi Sitesi'ne çok özen gösteriyor. Esnaf olarak kendisine ielttiğimiz her konuda bizimle çok yakından ilgilendi. Eksiklerimizi hızlı bir şekilde giderdi" dedi. **BAŞKANIMIZ SÖZÜNÜ TUTTU**

Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Azmi Tabak ise "Belediye Başkanımız Sayın

Ömer Günel, sezon başlamadan önce buradaki alt ve üst yapı yenileme sözü vermişti. Bu sözünü de tuttu. Çalışmalar sayesinde Sanayi Sitesi'nin çehresi de değişmeye başladı. Bu durum esnafımızı da çok memnun ediyor. Ben Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu ve esnaf arkadaşlarım adına kendisine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

MUHASEBECİ YAVUZ AKGÜN SEVENLERİNİ ÜZDÜ



Kuşadası Gözcü gazetesi sahibi ve muhasebeci Yavuz Akgün (46) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti

Kuşadası'nın sevilen isimlerinden Gözcü gazetesi sahibi, muhasebeci Yavuz Akgün geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. Akgün'ün ani ölümü sevenlerini ve basın camiasını derinden üzdü.

GÖZYAŞI SEL OLUP AKTI

Akgün için Hanım Cami'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenazeye; Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ve gazeteciler katıldı. Başkan Ömer Günel, cenazede Akgün'ün yakınlarına baş sağlığı dileğinde bulundu. Akgün, kılınan cenaze namazının ardından Adalı-zade Mezarlığında gözyaşları içinde toprağa verildi.



BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ

HÜSEYİN ASAR

Kuşadası Kültürel ve Tarihî Mirası Koruma Derneği; 2011 yılında Kuşadası'nın kültürel ve tarihi değerlerini, tanıtmak ve korumak amacıyla kurulmuş bir dernektir. Bu doğrultuda yayınladıkları çok sayıda kitabın yanında yerel kültürü geliştirmek için sergiler, kongreler ve sempozyumlar düzenlemektedir. Bu amaçla başta akademik kurumlar, yerel yönetimler, kamu kuruluşları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapıyorlar. Çalışmalarını bilimsel temellere dayandırabilmek için derneğin oldukça donanımlı bir Bilim Danışma Kurulu bulunmaktadır.

Kuruluşundan hemen sonra; "Mezar Taşlarını Çözmek" adlı AB Ulus Ötesi Gençlik Projesi ile Kuşadası'nda kültür ve tarih alanında önemli bir boşluğu dolduran dernek bugüne kadar bir uluslararası, üçü ulusal ve biri yerel olmak üzere beş sempozyum düzenledi. Bu sempozyumların bildirileri ayrıca kitap haline getirildi. Bunlara ilaveten beş adet daha kitap yayınladı ve toplamda şimdiye kadar Kuşadası kültür hayatına 10 kitap kazandırdı. Bunların dışında bazıları devam eden toplam beş projeye imza atıldı. Ayrıca dört seminer, dört sergi çalışması, çok sayıda konferans, kurs, şenlik ve tematik geziler gerçekleştirildi. Antalya ve İstanbul'dan gerçekleştirilen Kültürel Miras Fuarlarına katılım sağlandı.

Son dönemde ise Çin'den tüm dünyaya yayılan Covid-19 nedeniyle yüz yüze çalışmaların askıya alınması sonucu dernek çalışmalarını dijital ortama taşıdı. 2020 Ekim ayında ilk eğitici dijital konferans yapıldı.

Zoom üzerinden yayın yapan "Kuşadası Dijital Akademisi" 28 Mayıs 2021 Cuma günü 27. program ile ilk dönemini tamamlayacaktır. Önümüzdeki yılda devam edecek olan "Dijital Akademi" 1 Ekim 2021 ile 27 Mayıs 2022 arası "37 konferans" düzenleyecektir. Bu amaçla Haziran-Ekim arası "Bilim Danışma Kurulu" yeni dönemin programını belirleyecektir.

Kuşadası kültürüne hizmet amaçlı olan bu Dijital Akademi çalışmalarına bizde katılım sağladık. Oldukça donanımlı kişiler tarafından eğitici ve bilgilendirici olan bu çalışmaların geçen hafta Cuma günü yapılanına çok sayıda kişi katılımcı oldu. Bunlar arasında konu ile ilgili olarak üniversiteden öğretim görevlileri, İl Kültür ve Turizm Müdürü, Aydın Müze Müdürü, Kuşadası İlçe Müftüsü yer almıştı. Bu çalışmada "Hırka-i Şerif 17. yy'a kadar Kuşadası'ndaydı" konulu sunumu Hırka-i Şerif Muhafızı "Barış Samir" gerçekleştirdi.

Dijital Akademi çalışmasında kısaca şu bilgiler verildi:

Peygamberimizin vasiyeti üzerine hırkası Veysel Karani'ye verilir. Veysel Karani'nin vefatından sonra kardeşinin sürdürdüğü muhafaza görevi devam ettiği rivayet olunan Üveysi sülalesince sürdürülmüştür. Bu sülalenin, kesin olarak tespit edilemeyen bir tarihte Ziver el-Üveysi'nin başkanlığında Irak'tan Batı Anadolu'ya gelerek Kuşadası'na yerleştiği, burada tarımla geçindiği ve sipahi sınıfına dahil olduğu nakledilmektedir.

Böylece Hırka-i Şerif yaklaşık 900 yıl süresince geldiği Kuşadası'nda kalmıştır. Veysel Karani'nin Türkler tarafından çok sevilen bir İslam büyüğü olması, ayrıca ellerinde Hırka-i Şerif gibi mukaddes bir emanetin bulunması Üveysi sülalesinin itibarını devlet ve halk nezdinde arttırmış, içlerinden siphahilerin yanı sıra birçok din âlimi de yetişmiştir. Hırka-i şerif, XVII. yüzyıl başlarında sülalenin o tarihteki reisi Şükrullah el-Üveysi tarafından Sultan I. Ahmed'in fermanı gereğince İstanbul'a gönderilmiştir.

Dini açıdan önemli bir eser olan Hırka-i Şerif Kuşadası'nda 900 yıl kaldıktan sonra İstanbul'a gönderilerek aynı isimli camide sergilenmeye başlanmıştır. Böylece dini turizm konusunda İstanbul'un önemli eserlerinden biri durumuna yükselmiştir.

Kuşadası gibi turizmi çeşitlendirmeye çalışan bir merkezde bu tür çalışmalar ve oluşturulacak sergi alanları ile önemli işler başarılabılır. Bu çalışmaların başarı ile gerçekleştiren Kuşadası Kültürel ve Tarihî Mirası Koruma Derneği'nin bundan sonraki çalışmalarında başarılar diler, kültür ve tarihe değer veren herkesin bu başarılı derneği desteklemelerini isteriz.

"Kültürün az olduğu toplumlarda, dev aynaları çok olur." (R.Necdet Kestelli)

KAYIPLARIMIZA SAYGI

Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Covid 19 tedbirleri nedeniyle bayram öncesinde yakınlarının ve sevdiklerinin mezarlarını ziyaret edemeyen vatandaşlar için kentteki tüm mezarlara çiçek bıraktı

Sosyal belediyeçilik alanında yürüttüğü çalışmalarla dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, pandemi tedbirleri nedeniyle bu yıl ebediyete intikal etmiş olan yakınlarının ve sevdiklerinin mezarlarını ziyaret edemeyen vatandaşlar adına kentte bulunan tüm mezarlara kırmızı beyaz karanfil ile mersin bitkisi bıraktı. Adalıza

de ve Yeni Asri mezarlıkları başta olmak üzere Kuşadası'nda bulunan tüm mezarlıklarda yer alan 20 bin mezarı 46 bin karanfil ve mersin bitkisi ile donatan Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından ayrıca mevlüt okutuldu. Temizlik İşleri Müdürlüğü ise tüm mezarlıkları temizleyerek bakım yaptı.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, pandemi tedbirleri kapsamında uygulanan kısıtlamalar nedeniyle milli ve dini bayramların bu yıl da buruk bir havada kutlandığına dikkat çekerek "Ne yazık ki hemşehrilerimiz, pandemi tedbirleri nedeniyle ebediyete intikal eden yakınlarının kabirlerini bu Ramazan Bayramı önce-



sinde ziyaret edemedi. Bunun üzüntüsünü ve burukluğunu yaşamaları için Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerimiz kentimizde bulunan

tüm mezarları tek tek ziyaret ederek hepsine yakınları ve sevdikleri adına çiçek ve mersin bitkisi bıraktı. Kuşadası Belediyesi olarak bugüne kadar olduğu

gibi bundan sonraki süreçte de hemşehrilerimizin sağlığını korumak için gerekli tüm tedbirleri almayı ve yanlarında olmayı sürdüreceğiz. Bu vesileyle

le bir kez daha Ramazan Bayramı'nı kutluyor, sağlıklı, güzel günlerde hep birlikte olacağımız nice bayramlar diliyorum" dedi.



BEDAVA YAŞIYORUZ

VELİ YALÇIN

Genç yaşta İstanbul'da belediye kazdığı çukura düşüp ölen şair Orhan Velî'nin şiirinde dediği gibi;

"Bedava yaşıyoruz, bedava; Hava bedava, bulut bedava; Dere tepe bedava; Yağmur çamur bedava; Otomobillerin dışı, Sinemaların kapısı, Cemeanlar bedava; Peynir ekmeğe değil ama Acı su bedava; Kelle fiyatına hürriyet, Esirlik bedava; Bedava yaşıyoruz, bedava."

Bedava yaşamak eskidenmiş, şimdi herşey paralı; üstelik oldukça pahalı.

Bedava su yok, hava yok.

Suya para verip alıyoruz, çeşmeden akan suyu kullanmak sağlığa zararlı. Yerin altını üstünü birbirine katanlar yüzünden hava artık ölümlü saçıyor. Dere tepe yeşil değil, gezip dolaşmak tehlikeli. Mermer şirketleri, jeotermal şirketleri ve inşaat şirketlerinden (milletin a.ına koyanlardan) kendinin sakının, çünkü hava bedava derken; ölümlünüz bedava, cenaze işlemlerinizi yakınlarınıza pahalya neden olabilişir.

21 Nisan'da Covid 19 aşımız oldu. İkinci dozu 19 Mayıs'ta olacaksınız dendi, cep telefonuma mesajda geldi. İkinci doz aşı için randevu almak mümkün olmadı, ortalık toz dumana aşı yok. Telefonuma ikinci mesaj geldi; 4 Haziran'da ikinci doz aşı tarihiniz diye. Günlerce uğraştık, alamadık. Sağlık Bakanlığı aradım. O ona bu buna derken, yok yok. Aşı yok, ikinci doz hiç yok. Bu ne plansızlık, bu ne derbederlik. Kimsenin bir şeyden haberi yok.

Dişişler Bakanı açıkladı ya; **"Turistin gördüğü herkes asılanacak."** Vatandaşın ölse umurunda değil, yeter ki, 2 - 3 dolar fazla gelsin. Bu ortamda, şirde olduğu gibi **"bedava yaşıyoruz, bedava"** denilmiyor mu?

29 Nisan 17 Mayıs tarihleri arasında sokağa çıkma yasağı ve şehirler arası seyahat yasağı içindeyiz. Yasaklar Şeker Bayramında da devam ediyor. Tam bu esnada, Cumhurbaşkanı kararnamesiyle otoyollar ve köprüler bedava olmuş. Sokağa çıkma ve seyahat yasakları varken köprüden bedava geçiş nasıl olacak? Bu yasakları çiğneyip dışarı çıkarsanız 3.100 lira cezayla karşı karşıya geleceksiniz. Köprüler, otoyollar bedava değil yani.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Fatih'in karısının türbesinin bahçesinde elini arkadan bağlaması nedeniyle açılan soruşturma, Sedat Peker'in arka arkaya yayınladığı videoların sessizliği gibi binlerce insanın yaşamını bedava olmadığına işaretleri gibi görünüyor.

Yaşam sokaktaki insana, emekliye, asgari ücretliye, işçiye, memura, engelliye, kadına, çocuğa, yaşlıya insanca yaşamak zor iken, balı ve çok yerden maaşlı yarıya kolay...

"5 milyar lira zarar eden THY'nin genel müdürü tam 14 başkanlık yapıyor, 14 yerden maaş alıyor. THY'nin genel müdür yardımcısı 7 yerden maaş alıyor. THY'de bir genel müdür görevlisi 41 yerden ücret alıyor. Vakıflar Genel Müdürü Burhan Ersoy, gelirleri ek ödemelerle beraber 161 bin lira. Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Fahrettin Poyraz, maaşı ek ücretleriyle beraber 150 bin lira. Saray'da daire başkanı olan Metin Kuratlı'nın toplam geliri 85 bin lira. Hepimiz biliyoruz ki 1750 üst düzey bürokrat çift maaş alır, onların vergileri de verilmez ikinci maaşlarından."

Ben demiyorum bunları, İyi Parti Konya Milletvekili Fahrettin Yokuş, diyor.

Birakin bedava yaşamayı, ölüm bile ucuz değil, çok pahalı bu ülkede.

KUŞADASI BELEDİYESİ

HAŞERELERE SAVAŞ AÇTI

Koronavirüs salgınına karşı dezenfekte çalışmalarını aralıksız sürdüren Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, hava sıcaklığının artmasıyla birlikte karasinek, bit, kene ve diğer haşerelere karşı periyodik ilaçlama yapmaya devam ediyor

Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, bitkilere, hayvanlara ve insan sağlığına zarar verme riski taşıyan vektörlerle mücadelede aralıksız devam ediyor. 28 personel ve 7 araçla kesintisiz sürdürülen ilaçlama çalışmaları kapsamında Kuşadası'nın tüm mahallelerindeki cadde, sokak ve açık alanlar ile durgun sular, rögarlar, foseptik kuyuları, dere kenarları, kanallar, havuzlar, bataklıklar, binaların bodrum katları ve çöp konteynerleri larvaya karşı düzenli olarak ilaçlanıyor. Termal sistemle cihazlarıyla kanalizasyonlarda oluşan haşere yuvalarına da alt yapı ilaçlaması



yapan ekipler, ayrıca açık alanlarda karasinek, hamam böceği ve kemirgenlere karşı da mücadele veriyor. **ŞİKAYETLERE ANINDA MÜDAHALE EDİLİYOR**

Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ilaçlama ekibi, çalışmalarına kent merkezinin yanı sıra Davutlar, Güzelcamlı, Yaylaköy, Caferli ve Yeniköy gi-

bi merkeze uzak mahallelerde de devam ediyor. Periyodik ilaçlama programının dışında vatandaşlardan gelen şikayetler saha ekibi tarafından değerlendirilmeye alınıyor. Ekipler, uzaktan takip sistemi sayesinde şikâyet gelen bölgeye yönlendirilerek duruma anında müdahale ediliyor.



ENGELLİLERE ENGEL YOK

Engellilerin yaşamlarını daha rahat bir şekilde sürdürebilmeleri için çalışmalarına devam eden Kuşadası Belediyesi, yaklaşan yaz sezonu öncesinde kentteki plajlarda bulunan 5 engelli rampasının bakım ve onarım işlemlerini tamamlayarak yerlerine yerleştirdi



rampalar yenilenme işlemlerinin ardından plajlardaki yerlerini aldı.

SAYI ARTCAK

Kuşadası Belediyesi, geçtiğimiz yaz sezonunda kentteki plajlarda bulunan engelli rampası sayısını 2'den 5'e çıkarmıştı. Mavi bayrağa sahip dünyaca ünlü Kadınlar Denizi ile Türkmen Mahallesi'ndeki halk plajlarının ardından Kustur plajı, Karaova Mahallesi'ndeki İdareciler Sitesi ötündeki plaj ile Güzelcamlı Mahallesi sahilindeki plaja da engelli rampası yerleştirilmişti. Kuşadası Belediyesi

Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri kentteki plajlarda engelli rampası sayısının artacağını belirtti.

TEŞEKKÜR EDERİZ

Kuşadası Kent Konseyi Engelliler Meclisi Başkanı Mehmet Turan, çalışmadan dolayı Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür ederek "Belediyemiz engelli dostu çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Plajlardaki engelli rampalarının yenilenmesi bizleri çok mutlu etti. Kuşadası Belediyemize engelli dostlarımız adına çok teşekkür ederim" dedi.

Kuşadası Belediyesi engelsiz bir kent hedefiyle yürüttüğü çalışmalara bir yenisini daha ekledi. Geçtiğimiz yaz sezonunda sayısı 2'den

5'e çıkartılan plajlardaki engelli rampalarının bakım ve onarım işleri yapıldı. Tabanı kuma oturtulan ve ahşap malzemeden yapılan



HALKIN ADAMI HALKIN İÇİNDE

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde kentin turistik çarşılarında başlatılan yenileme çalışmalarında sona gelindi. 7/24 esasına göre 4 kurumun iş birliğinde yürütülen alt ve üst yapı yenileme çalışmaları Öge, Sevgi, Sabucalı, Bülent Çağatay sokaklar ile Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarı, Sağlık Caddesi, Kahramanlar Caddesi'nin kale kapısına uzanan kısmı ve Barlar Sokağı'nda tamamlandı. Bu kapsamda cadde ve sokakların yağmur suyu, içme suyu, kanalizasyon hatları komple

yenilendi. İnternet, telefon ve elektrik alt yapıları da yenilenen bölgeye Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından doğal taş döşendi.

Turistik çarşılarda ayrıca peyzaj ve çevre düzenleme çalışması da yürütüldü. Çalışmalar, programa sonradan dâhil edilen Kahramanlar Caddesi'nin Adalızade Mezarlığı'na uzanan kısmında devam ediyor. Alt yapı sorunları tümüyle çözümlenen bölgede doğal taş döşeme işlemi

de tamamlandı. Çalışmalar caddeye yürütülecek olan peyzaj ve çevre düzenleme işlemlerinin ardından sona erecek.

ÇARŞILAR SEZONA HAZIR

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, alt ve üst yapı yenileme çalışmalarında sona geline Kahramanlar

Caddesi'nin Adalızade Mezarlığı'na uzanan kısmında incelemelerde bulundu. Başkan Ömer Günel'e alan gezisinde Belediye Meclis Üyeleri Tibet Özer, Emre Fazlılar ve Ali Genç eşlik etti. Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin Kuşadası genelinde yürütülen yenileme çalışmalarına büyük destek sunduğuna dikkat çeken Başkan Ömer Günel, "Turistik çarşılarımız yaz turizm sezonuna hazır. Çalışmalarımız neredeyse tamamlandı. Ekiplerimiz programa sonradan dâhil et-

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kahramanlar Caddesi'nin Adalızade Mezarlığı'na uzanan kısmında devam eden alt ve üst yapı yenileme çalışmalarını yerinde inceledi Başkan Ömer Günel, çalışmaların son aşamaya geldiğini belirtti. Yenileme çalışmalarından memnun olduklarını ifade eden esnaf, Belediye Başkanı Ömer Günel'e teşekkür etti



tiğimiz Kahramanlar Caddesi'nin Adalızade Mezarlığı'na uzanan kısmındaki işleri tamamlamak için gece gündüz çalışıyor. Esnafımızın çalışmalarımıza sunduğu destek gücümüze güç katıyor. Sezonda kentimizi ziyaret edecek olan misafirlerimiz değişen

ve gelişen bir Kuşadası görecekler. Bu sayede esnafımız kazanacak ve Kuşadası güçlenecek. Çalışmalarımıza her zaman büyük desteğini sunan Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Özlem Çerçioğlu'na teşekkür ederim" dedi.

KUŞADASI BASINININ ACI KAYBI



Yakalandığı amansız hastalık nedeniyle tedavi gördüğü Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hastanesi'nde hayatını kaybeden İHA muhabiri, Zafer Hacısalihoğlu, son yolculuğuna uğurlandı

İhlas Haber Ajansı Kuşadası Muhabiri Zafer Hacısalihoğlu (55), yakalandığı amansız hastalık nedeniyle bir süredir Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi görüyordu. Durumu ağırlaşınca yoğun bakım ünitesine alınan Hacısalihoğlu, doktorların tüm çabalarına rağmen kurtarıla-

madı. Evli ve bir çocuk babası olan Hacısalihoğlu'nun ölüm haberi ailesi ve meslektaşları başta olmak üzere tüm sevenlerini yasa boğdu.

Zafer Hacısalihoğlu için Hanım Camii'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze namazının ardından Kuşadası Asri Mezarlığı'nda defnedildi. Cenazeye Kuşadası Belediye başkan yardımcısı Seyfi Seyhan Süvari, MHP İlçe Başkanı Murat İnan, KODER başkanı Tacettin Özden, Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Odası Başkanı Halit Şakar, İtalya Fahri Muhabir Konsolosu Murat Saraç, çalışma arkadaşları, ailesi ve sevenleri katıldı.



Bedeninizi sağlıklı detox yaparak yazı hazırlayın!
Uzman Diyetisyen
AYŞEN ARICAN ÖZ

Detoks yaygın kullanılan anlamda toksinlerden arınma demektir. Bir toksin, vücuda zararlı etkileri olan hastalıklara, alerjilere veya genel bir hastalık hissine sebep olan herhangi bir madde olabilir. Bu toksinleri; sudan, yemekten veya havadan alabiliriz. Vücudumuzun doğal detoks mekanizmaları tüm hızıyla çalışır, terlemek, idrar yapmak ve dışkılamak gibi... Sağlıklı bir bireyin savunma sistemi bu toksinlerle baş edebilecek kapasitededir. yapmaktır.

Zararlı toksinler kana geçtikten sonra serbest radikal dediğimiz maddelere dönüşürler. Serbest radikaller, sağlam moleküllerden elektron çalarak, onların yapısını bozarak, normal moleküllere zarar veren maddelerdir.

Serbest radikallerle vücudun başa çıkması ancak antioksidan vitaminlerin ve suyun yeterli tüketilmesi ile mümkündür.

Toksinlerden Nasıl Arınabiliriz?

Toksinlerin zararlı etkilerinden korunmak için

•Antioksidan vitaminler içeren besinlerin alınmasına daha çok özen gösterilmeli

•Besinleri pişirme ve hazırlama yöntemi olarak kızartma ve kavurma, direkt ısıda pişirme yöntemleri uygulanmamalıdır.

Detoks diyetleri özellikle kimler için önerilebilir?

•Yoğun stres altında yaşayanlar
•Olumsuz iş koşulları altında çalışanlar
•Sigara ve alkol kullananlar
•Sağlıklı beslenemeyenler (göçmen atlayanlar, ev dışında fast-food beslenenler vb)

Bir detoks diyeti nasıl olmalıdır?

Öncelikle detoksun arınma olduğunu hatırlatalım. Bu nedenle zararlı toksinlerin alınmasını engellemek detoks diyetinin birinci kuralı.

Bol su içmek, alkol, çay ve kahveden ve diğer kafein içeren içeceklerden uzak durmak da detoksun olmazsa olmazı ikinci kuralı.

Taze ve mevsim meyve sebzelerinden günde en az 5 renkte seçerek tüketmek de antioksidan çeşitliliği için önemlidir. Son olarak da balık ağırlıklı protein tercih etmek detoksun olmazlarından.

Mucize diyet ve hızlı detoks yoktur.

Detoks adı altında faaliyetlerin çoğunda insanların sağlığı hiçe sayılmakta ve bu yollarla elde edilmeye çalışılmaktadır.

Sağlıklı beslenerek, bol su içerek, temiz havada düzenli egzersiz yaparak ve iyi bir uyku düzeni ile sağlıklı bir detoks programının yapılabileceği akıldan çıkarmamalıdır.

BİRLİKTEN KUVVET DOĞDU

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin Atatürk Bulvarı'nda yürüttüğü alt ve üst yapı yenileme çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Ömer Günel, Kuşadası'nın değişimine sunduğu katkıdan dolayı Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'na teşekkür etti



Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası'nda başlattığı hizmet seferberliğine hız kesmeden devam ediyor. Kuşadası Belediyesi ile iş birliği içerisinde kentin birçok farklı noktasını yenileyen Aydın Büyükşehir Belediyesi ekipleri son olarak Atatürk Bulvarı'nda çalışmaya başladı. Hafriyat işleminin ardından bölgeye 600 ve 800'lük koruge bolarlar döşenerek yağ-

mur suyu hattı yenilendi. Trafik sakinleştirme projesi kapsamında tek yön uygulamasına geçilen Atatürk Bulvarı'na alt yapı çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte sıcak asfalt dökmeye başlandı.

İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE KENTİMİZİN DEĞİŞİMİ İÇİN ARALIKSIZ ÇALIŞIYORUZ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Başkan Yar-

dımcısı Seyfi Seyhan Suvari, Belediye Meclis Üyeleri ve Aydın Büyükşehir Belediyesi yetkilileriyle Atatürk Bulvarı'ndaki çalışmalarını yerinde inceledi. Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde Kuşadası'nın değişimi ve gelişimi için çalışmaya aralıksız devam ettiklerini belirten Başkan Ömer Günel, "Atatürk Bulvarı'nda gerçekleşen çalışmalarımızı yerinde inceledik. Altyapı çalışmaları tamamlanan bulvarımızda sıcak asfalt çalışmaları da hızla tamamlanıyor. Kuşadası'na verdiği değer ve sayısız hizmet için Aydın Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na çok teşekkür ederim" dedi.

YAVRU KÖPEĞİN İMDADINA HAYBULANS YETİŞTİ

Hasta ve yaralı hayvanların yaşam umudu olan Kuşadası Belediyesi Haybulans ekipleri, Kuşadası'nda kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce kulakları jilette kesilen 3 aylık 'çoban melez' cinsi sokak köpeğini hayata döndürdü



Sokak hayvanları ile ilgili yürüttüğü çalışmalarla tüm Türkiye'ye örnek olan Kuşadası Belediyesi, yaralı hayvanların imdadına yetişmeye devam ediyor.

Sağlık İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Haybulans ekipleri, son olarak kulakları jilette kesilen 3 aylık yavru bir sokak köpeğine yardım eli uzattı.

Cumhuriyet Mahallesi'nde yaralı bir sokak köpeği görülen durumu Kuşadası Belediyesi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 'Haybulans' ekipleri

sevk edildi. Aşırı kan kaybettiği ve kulakları kırıldık dokuya kadar kesildiği belirlenen yavru köpek, ilk müdahalenin ardından Kuşadası Belediyesi Evcil Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne götürüldü. Çoban melez cinsi yavru köpek vakit kaybetmeden ameliyata alındı. Yaklaşık 1 saat süren ameliyatta köpeğin yaraları temizlenip, dikildi. Sağlığına yeniden kavuşan yavru köpeğe antibiyotik tedavisi uygulanırken, duyma yetisinde sıkıntı yaşamayacağı belirtildi.



ONA ÇOK İYİ BAKIYORUZ

Kuşadası Belediyesi Veterineri Cihan Şengün, "Yavru köpeğimiz şu an iyiyedir. Daha mutlu ve sevecen bir hal almaya başladı. Bize kuyruğunu sallıyor. Beslenmesi yerinde. Burada ona çok iyi bakıyoruz" dedi.

KORUMA ALTINDALAR

Kuşadası Belediyesi Evcil Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyarete gelen hayvan sever Özhan Sındıraç ise "Kuşadası gibi medeni ve çağdaş bir yerde böyle bir durumla karşı-

laşmak çok üzüntü verici. Sokak hayvanlarının bir can taşıdığı ve devletin koruması altında olduklarını unutmamalıyım. Yavru köpeğimize sahip çıkan barınak ekibine çok teşekkür ederim, iyi ki varlar" diye konuştu.

JAKARANDA AĞAÇLARI ÇİÇEKLERİNİ AÇTI

Kuşadası Belediyesi tarafından kent genelindeki farklı noktalara dikilen Jakaranda ağaçları çiçek açtı. Geçtiğimiz yıl dikilen ağaçlar, renkli görüntüleri ve hoş kokularıyla Kuşadası'na büyük bir estetik kattı.

Kuşadası'nda kente estetik bir görünüm kazandırmak amacıyla geçtiğimiz yıl Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından farklı noktalara 250 jakaranda ağacı dikildi. Tropikal bir ağaç türü olan jakarandalar, havaların ısınmaya başlamasıyla birlikte çiçeklerini açtı. Ağaçların dallarını kaplayan mor renkli çiçekler,

Kuşadası'nın cadde ve sokaklarına güzellik ve serinlik kattı. Yılın 6 ayı çiçek açan jakaranda ağaçları Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kuşadası'na kartpostal görüntüleri oluşturdu.

KUŞADASI'NIN TANITIMINA KATKI SUNMAYA

Jakaranda ağaçlarının Kuşadası'na görsel bir zenginlik kattığını

belirten Belediye Başkanı Ömer Günel, "Kentimizin iklimine uygun olan jakaranda ağaçları, mor renkli ve hafif kokulu çiçekleriyle görsel bir şölen sunmakta. Turizm kenti olan ilçemize gelen yerli ve yabancı misafirlerimiz, bu ağaçların altında çektiği fotoğraflarla Kuşadası'nın tanıtımına katkı sunacak" diye konuştu.



DEĞİRMENDERE MAHALLESİ'NE REKOR YATIRIM

şehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde 7/24 esasına göre sürdürülen çalışmaları vatandaşlar memnuniyetle karşılıyor.

Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler yol yapım çalışmalarına Türkmen Mahallesi'ndeki Enver Reis Cad-

desi ve Saçıkara Sokak'ın ardından Değirmendere Mahallesi'nde devam ediyor. Bu kapsamda mahallede bulunan 834 Sokak ve bağlantı yollarına toplam 2 bin metrekare kilit parke taşı döşendi. Bordür taşı ve kaldırım imalatı da yapılacak olan bölgede

çalışmalar kısa süre içerisinde tamamlanacak. Değirmendere Mahallesi'nde geçtiğimiz yıl da 27 bin metrekarelik bir alanda sıcak asfalt ve parke taşı döşeme çalışması yapılmıştı.

BÜYÜK ORANDA TAMAMLANDI

Değirmendere Mahallesi'nin alt ve üst yapı işlerinin büyük oranda tamamlandığını belirten Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Uzun süre belediye hizmetlerinden yoksun kalmış Değirmendere Mahallesi'nde göreve geldiğimiz günden bugüne kadar toplam 29 bin metrekare yol yapım çalışması yürüttük" diye konuştu.

Kuşadası Belediyesi, kent genelinde yürüttüğü yol yapım seferberliğini aralıksız sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin Değirmendere Mahallesi 834 Sokak ve bağlantı yollarına kilit parke taşı döşedi

Kuşadası Belediyesi kentin farklı noktalarında alt ve üst yapı yenileme çalışmalarına ve çevre düzenlemesine hız kesmeden devam ediyor. Ekipler, Kuşadası'nın turistik çarşıları ile birlikte kentin 28 farklı noktasında yenileme ve çevre düzenleme çalışması yürütüyor. Aydın Büyük-



SOKAK HAYVANLARI ARTIK AÇ KALMAYACAK

Kuşadası Belediyesi tarafından yaşama geçirilen bir proje ile özel olarak yaptırılarak kentin farklı noktalarına yerleştirilen 50 hayvan beslenme ünitesinin sorumluluğunu 50 hayvan sever üstlendi. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel de Cumhuriyet Mahallesi'ne yerleştirilen bir hayvan besleme ünitesinin sorumluluğunu üstlenerek can dostlarının karnını doyurdu

Hayvan dostu politikalarıyla tüm Türkiye'ye örnek olan Kuşadası Belediyesi, kentteki sokak hayvanları için yeni bir projeye daha imza attı. Kuşadası Belediyesi tarafından özel olarak yaptırılan 50 beslenme ünitesi sokak hayvanlarının yoğun olarak bulunduğu parklara ve yeşil alanlara yerleştirildi. Ünitelere ilk mama takviyesi Kuşadası Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından yapıldı. Her ünitenin mama temini için bir hayvan sever gönüllü oldu. Sokak hayvanları için yaşama

geçirdiği projelerle hayvan severlerin takdirini kazanan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel de Cumhuriyet Mahallesi'ndeki Yakup Ziya Tan Parki'ne konulan beslenme ünitesinin sorumluluğunu üstlendi.

CAN DOSTLARIMIZDAN HEPİMİZ SORUMLUYUZ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, sokak hayvanlarıyla ilgili önemli bir projeye daha imza attıklarını belirterek "Kentimizdeki her canlıdan sorumluyuz. Pandemi döneminde olduğumuz için sokak

hayvanlarımızın beslenme sıkıntısı çekmemesi için elimizden geleni yapıyoruz. Hayvan sever hemşehrilerimizin desteği ile yeni bir projeyi hayata geçirdik. Kentimizin 50 farklı noktasına yerleştirdiğimiz beslenme ünitesine biz Kuşadası Belediyesi olarak ilk mama takviyesini yaptık. Vatandaşlarımızdan fırsat buldukça bu ünitelere gerekli mama takviyesi yapmalarını rica ediyoruz. Can dostlarımızdan hepimiz sorumluyuz" diye konuştu.



BU REÇEL HEM GÖZE HEM DAMAĞA HITAP EDİYOR

Rengi kendi adı ile anılan ve bahar aylarında Kuşadası'nı süsleyen erguvan çiçeği, kadınların hünerli ellerinde kahvaltı sofralarının vazgeçilmez reçele dönüşüyor. Erguvan çiçeği reçeli, ekşi ve hoş tadı ile damakları şenlendirirken olağanüstü rengi ile de göze hitap ediyor

Bahar aylarında Kuşadası'nı süsleyen erguvan ağacının eşsiz güzellikteki çiçekleri, Kirazlı Mahallesi'nde yaşayan kadınların ellerinde lezzetli reçelle dönüşmeye başladı. Ekolojik tarım faaliyetleri ile ön plana çıkan ve Türkiye'nin ilk ekolojik pazarının kurulduğu Kuşadası'nın Kirazlı Mahallesi'nde S.S Kirazlı Köyü Küplüce Tarımsal Kalkınma Kooperatifi üyesi kadınlar, dallarından özenle topladıkları erguvan çiçek-

lerini temizleyip yıkadıktan sonra odun ateşinde şeker eşliğinde kaynatıyor. Kuşadası Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü'nde görevli gıda mühendisinin denetiminde yapılarak kavanozlara konulan reçeller önümüzdeki günlerde Kuşadası Belediyesi tarafından yerel üreticiyi desteklemek amacıyla hizmete alındı. AdaMarket Ekspres aracının raflarındaki yerini alarak Kuşadalıların beğenisine sunulacak.



Kirazlı Mahallesi Muhtarı Mehmet Merişin, erguvan çiçeği mevsiminin çok kısa olduğunu belirterek "Erguvan ağacının meyveleri diyebileceğimiz çiçekler, Küplüce Tarımsal Kalkınma Kooperatifi üyesi kadınlarımız tarafından

toplanıyor ve üzerine bir gece önceden toz şeker serpilerek bekletiliyor. Ertesi gün odun ateşinde kaynatılan reçeller kavanozlanıyor ve etiketleniyor. Mahallemizin kadınları, rengi ve aroması ile büyük rağbet gören bu reçelleri bu yıl

AdaMarket Ekspres aracı ile Kuşadalı tüketicilere ulaştırma imkanı buldu. Bu nedenle Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür ediyor, erguvan reçelini tadacak hemşehrilerimize de şimdiden afiyet olsun diyoruz" dedi.



RUHSATSIZ YAPILARA GEÇİT YOK

Kuşadası Belediyesi, kent genelinde yapımı süren inşaat alanlarında iş güvenliği, ruhsat ve çevre temizliği denetimi gerçekleştirmeye devam ediyor

Kuşadası Belediyesi, yaklaşan turizm sezonu öncesi kent genelindeki inşaat alanlarına yönelik denetimlerini sıklaştırdı. Bu kapsamda Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile Yapı Kontrol Müdürlüğü yetkililerince Ocak-Mayıs aylarını kapsayan 5 aylık dönemde yaklaşık 400 denetim yapıldı. Kontrollerde, firmaların iş güvenliği, ruhsat ve çevre temizliği kurallarına uyup uymadıklarına bakıldı. Ayrıca işgaliye kurallarına aykırı şekilde yapı malzemelerini kaldırımlara bırakarak yayaların gidiş gelişlerini önleyen ve trafiği tehlikeye sokan inşaat şirketlerine uyarılar yapıldı. Ekipler, gürültü ve çevre kirliliğine yol açmak suretiyle vatandaşların huzurunu bozan firma ve mesken sahiplerine 5326 Sayılı Kabahatler Kanunu ile Zabıta İdari Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca bugüne kadar toplam 117 bin TL para cezası kesti.



BAŞKAN YARDIMCISI OĞUZHAN TURAN'DAN SPORCULARA ZİYARET

Ege Masterler Federasyonu Genel Kaptanı Çetin Odabaş, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan'a nezaket ziyaretinde bulundu

Kuşadası Belediyesi'nin verdiği destekle düzenlenen futbol karşılaşmasına 18 takım katıldı. Turnuva sonunda dereceye giren takımlar kupalarını havaya kaldırdı. Maçların bitmesinin ardından Ege Masterler Federasyonu Genel Kaptanı Çetin Odabaş, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan'ı makamında ziyaret etti. Yaklaşık 1 saat süren görüşmenin sonunda Odabaş, Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan'a, turnuvaya verdikleri destek dolayısıyla teşekkür plaketi verdi.

KAZANAN DOSTLUK VE CENTİLMENLİK OLDU

Kuşadası Belediyesi'nin her zaman sporcuların yanında olduğunu belirten Ege Masterler Federasyonu Genel Kaptanı Çetin Odabaş, "Geleneksel hale getirdiğimiz turnuvalarımızda kazanan dostluk ve centilmelik oldu. Kuşadası Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'e bize verdiği destek için çok teşekkür ediyorum" dedi.

MUTLULUK DUYDUK

Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan ise "Yetki ve imkanlarımız dahilinde spor organizasyonlarına ve amatör spor kulüplerine destek vermeye devam edeceğiz. Kuşadası, sporcu dostu bir kent olarak ön plana çıkıyor. Birçok futbol kulübü kamp yapmak için Kuşadası'nı tercih ediyor. Sizleri Kuşadası'nda ağırlamaktan dolayı büyük mutluluk duyduk" diye konuştu.

KUŞADASI'NA ESTETİK DOKUNUŞ



Kuşadası Belediyesi'nin kentin turistik çarşılarında yürüttüğü yenileme çalışmaları son aşamaya geldi. Alt ve üst yapı çalışmaları tamamlanan çarşıların aydınlatma sistemlerinin ardından kent mobilyaları da yenilendi. Bu kapsamda ayrıca bölgeye bisiklet park yerleri yapıldı



Kuşadası Belediyesi, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde tüm alt ve üst yapılarını yenilediği kentin turistik

çarşılarına estetik bir hava katmak için son dokunuşlarını yapıyor. Çarşılarda uzman mühendisler tarafından tasarlanan gü-

vercin figürlü şık ve enerji tasarruflu aydınlatmaların ardından kent mobilyalarının montajına başlandı. Kentin turistik çarşılarına modern bir görünüm kazandıran ahşap ve metal malzemeden hazırlanmış oturma bankları ile çöp kovaları esnaf ve vatandaşların büyük beğenisini topladı.

BİSİKLET PARK YERLERİ YAPILDI
Kuşadası'nın turis-

tik çarşılarında bisiklet süren vatandaşların park sorununu ortadan kaldıracak önemli bir projeye imza atıldı. Barbaros Hayrettin Paşa ve Sağlık Caddeleri ile Sevgi ve Sabucalı sokaklara bisiklet park yerleri yapıldı. Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri tarafından şu an için 30 olan bisiklet park yeri sayısının artacağı belirtildi.

ALTIN RENKLİ KHALLILAH KUŞADASI'NA DEMİRLEDİ

Marshall Adaları bayraklı 48 metre uzunluğundaki 'Khallilah' isimli mega yat Kuşadası'ndan ege adalarına açıldı

ABD'de 2014 yılında üretilen 48 metre uzunluğundaki Marshall Adaları bayraklı 'Khallilah' isimli mega yat, Kuşadası'ndaki yat limanına demirledi. İçerisinde sadece mürettebatın



bulunduğu yata, 3 gün boyunca yakıt ve yiyecek ikmalı yapılacağı öğrenildi. Değeri, 28 milyon 500 bin EURO olan altın renkli Khallilah, dünyanın en pahalı 10 yatı arasında

gösteriliyor. İçerisinde spor salonu, spa merkezi, restoran, eğlence kulübü ve jakuziyi barındıran yat Kuşadası'ndan ayrılarak Ege adalarına tura çıktı.



SANATTA DÜNYAYA AÇILAN KAPI ADA MODERN SANAT GALERİSİ

Kuşadası Belediyesi ile Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde Kuşadası'nda kurulan, Ada Modern Sanat Galerisi, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu tarafından açıldı

Türkiye'den ve dünyadan modern ve çağdaş sanat eserlerinin sergileneceği Ada Modern Sanat Galerisi, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun katıldığı bir törenle açıldı. Ada Modern Sanat Galerisi, 50 Türk illüstratörün 116 eserinin yer aldığı ve Türkiye'nin en büyük bu-

luşması olan bir illüstrasyon sergisiyle sanatseverlerle buluştu. illüstratörler sergisi, sanatçılar tarafından gerçekleştirilecek canlı performanslar ve atölye çalışmalarıyla 1 Ekim 2021 tarihine kadar ziyaret edilebilecek. **EN BÜYÜK BULUŞMA**
Ada Modern Sanat

Galerisi'nin, Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası Altın Güvercin Kültür Sanat ve Tanıtım Vakfı (KUSAV) iş birliğinde hayata geçirildiğini belirten KUSAV Başkanı Levent Köylü, "Aydın'ın ilk modern sanatlar sergi salonu olma özelliğini taşıyan Ada Modern Sanat Galerisi, pandemi ve

sonrası şartlar gözetenilerek planlandı. Yenilikçi ve multidisipliner bir anlayışla Türkiye'den ve dünyadan modern ve çağdaş sanat eserlerinin sergileneceği Ada Modern Sanat Galerisi, kente kazandırılması planlanan Ada Modern Sanatlar Müzesi ve Kültür Merkezi pro-

jesinin ilk adımı. Küratörlüğünü Selin Atasoy'un yaptığı, ülkemizden ve dünyadan 50 Türk illüstratörün 116 eserinin sanat severlerle buluştuğu sergi bu özelliği ile Türkiye'nin bu güne kadarki en büyük buluşması özelliğini de taşıyor" diye konuştu.



SAHİLLER YAZA HAZIR

Kuşadası Belediyesi'nin "Daha Yeşil Bir Çevre" hedefiyle yürüttüğü çalışmalar aralıksız sürüyor

Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü kent genelinde gerçekleştirdiği çalışmalara hız kesmeden devam ediyor. Ot biçme, yeşil alan düzenleme, park temizliği, ağaç budama gibi işlerine aralıksız devam eden ekipler, bir yandan da kente yeni yeşil alanlar kazandırmak için çalışıyor. Kuşadası'nın farklı noktalarında uygulanan modern peyzaj tasarımları ise vatandaşların büyük beğenisini topladı.

RENGÂRENK BİR GÖRÜNÜME KAVUŞTU

Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler kent merkezindeki sahil şeridinde peyzaj çalışması yaptı. Bu kapsamda sahil bandında bulunan peyzaj alanları ilk olarak bitkilerin sağlıklı bir şekilde yetişmesine elverişli olan humuslu toprakla kaplandı. Peyzaj alanlarına daha sonra Bodrum papatyası, Çeşme papatyası, gaura, gazaya ve polyantha gülü dikildi. Kuşadası sahilini uygulanan peyzaj çalışmalarının ardından rengârenk bir görünüme kavuştu.



MİLLİ PARK YENİ SEZONA HAZIR

Kuşadası Büyük Menderes Deltası Dilek Yarımadası Milli Parkı, turizm sezonuna hazır

Kuşadası'nda sahip olduğu eşsiz doğal güzelliğiyle her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti ağırlayan Dilek Yarımadası Milli Parkı, 17 kilo-metrekare sahil şeridinde sahip tabiat harikası parkta, Doğa Koruma ve Milli Parklar 4'üncü Bölge Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen bakım ve onarım çalışmaları tamamlandı. Ortak kullanım alanlarını dezenfekte eden ekipler, yemek masaları ile şezlongları sosyal mesafe kuralına göre düzenledi. Parkın çeşitli noktalarındaki ziyaretçilerin

pandemide uyması gereken kuralların yazılı olduğu uyarı levhaları da yenilendi. **PANDEMİYE RAĞMEN 2 MİLYON ZİYARETÇİ** Dilek Yarımadası Milli Parkı, koronavirüs salgınına karşı Türkiye genelinde uygulanan tam kapanma nedeniyle 29 Nisan'da ziyaretçi kabulüne kapatılmıştı. Bünyesinde 804 çeşit bitki türünü barındıran, 38 memeli, 45 sürüngen ve 260 kuş türünün de yaşadığı Milli Parkı, pandemiye rağmen 2020 yılında yaklaşık 2 milyon kişi ziyaret etmişti.

MİSAFİRLERİMİZİ ÇOK ÖZLEDİK

Büyük Menderes Deltası Dilek Yarımadası Milli Parkı Müdürü Koray Aşık "Yeni normalleşme sürecinde, Milli Park'a gelen herkesin güvenli ve hijyenik bir ortamda zaman geçirmesini sağlamak için çalışıyoruz. Misafirleri mizi şimdiden çok özledik" diye konuştu.



YAVRULARIN SIKINTILI GÜNLERİ BAŞLADI

Yaz göçmeni leylekler ülkemize gelerek üremelerini gerçekleştirdi. Yumurtadan çıkan yavrular büyümeye başladı. Yavruların en sıkıntılı günleri de büyümeye ve hareketli olmaya başladığı bugünler olmaktadır. Leylek yavrularını tehdit eden en önemli sorunların başında, çevre kirliliği oluşturmaktadır.

Geçmiş yıllarda kırsal alanlarda çevre kirliliği daha az yaşanmaktaydı. Yumurtadan çıkan yavruları çalı çırpıya takılıp yaranlanmasın diye, leylekler tarafından, yuvaya ot ve saman gibi yumuşak malzeme getirilirdi.

Ancak zamanla leyleklerin davranışlarında değişiklikler oldu. Ot ve saman yerine, doğaya atılan ve taşınması daha kolay olan naylon plastik atıklar, plastik saman ipleri, gübre çuvaları ve eski kıyafetler gibi pek çok atık malzeme yuvalarına taşındıkları görüldü.

Bu malzemeler ilk bakışta yumuşak rahat ederler gibi düşünülse de atıkların içinde bulunan plastik saman ipleri yavruların sakat kalmasına ve ölümüne yol açtıkları görüldü.

Bugün Serçin muhtarı Mustafa ÇAY aradı. Köylerindeki tek leylek yuvasında yavru bir leyleğin plastik saman iplerine dolandığı ve hareket edemediğini söyledi.

Söke AYDEM Elektrik Dağıtım şirketini arayarak araç desteği istedik. Personelle yuvaya çıkarak yavrunun durumuna baktık. Anne leylek yuvayı terk ederek komşu direktten yavrusunun kurtarılışını izledi. Yavrunun ayağına takılan plastik saman ipi, yavru döndükçe bacağını sıkarak neredeyse kopacak hale getirdiğini gördük.

Yavrunun bacağı plastik ipten kurtarılarak, gerekli ilk yardımı yapıldı. Adeta çöpe dönen yuva içindeki atık malzemeler aşığıya alındı. Serçin'in yavru leyleği kurtuldu. Ancak 445 yuvanın olduğu Aydın bölgesinde, diğer yuvalarda nelerin yaşandığını bilmiyoruz. Ne yazık ki birçok yuvada bu tür dramaların yaşandığını bir ihbarla ya da halkalama çalışmaları esnasında görebilmekteyiz.

Doğal dengenin çok önemli türlerinden biri olan leylekler, tarım zararlılarını azaltması bakımından çiftçilerin yakın dostudurlar. Leyleklerin çoğalmasız zirai ilaçların azalmasını sağlayacaktır. Leyleklerin korunması, bir bakıma insanların ve doğal dengenin korunmasını da sağlayacaktır.

Çevreye atılan atık maddelerin leylek yavrularında olduğu gibi, nadir türlerin sakat kalmasına ya da ölümüne neden olduğu bilinmelidir.

Özellikle kırsal kesimlerde hayvancılık yapanlar, samanlarının kestikleri plastik siyah ipleri kesinlikle doğaya atmamalı, mutlaka toplamalıdır.

Saman balyası yapım yöntemlerinde plastik siyah ip yerine başka bir malzeme kullanılabilir mi bunun da araştırmasını yapacağız.

Ancak en doğrusu doğaya atılan başta siyah saman ipleri olmak üzere tüm atık malzemelerin toplanması ve çevre kirliliğinin önüne geçilmesidir.

2 BİN YILLIK ANTİK SU YOLU BULUNDU

Kuşadası'nda yaklaşık 2 bin yıllık olduğu tahmin edilen Roma dönemine ait 50 metre uzunluğunda antik su kanalı bulundu



KORUMAYA ALINACAK

Aydın Arkeoloji Müzesi Müdürü Abdülbari Yıldız ise "Antik dönemde metropol bir kent olan Efes'in su ihtiyacı Kuşadası'ndan sağlanıyordu. Daha önce Kuşadası'nda çok sayıda su kanalı tespit ederek haritaya işlemiştik. Bu amaçla Aydın Arkeoloji Müzesi olarak başlattığımız Roma dönemine ait su kanalı keşfettik. Kapalı havza su kanalı olduğu için Selçuk'a giden ana hat olduğunu düşünmüyoruz. Burada özel bir alan oluşturup yapıyı korumaya alacağız" diye konuştu.

Aydın Arkeoloji Müzesi ekipleri tarafından, Kuşadası'nın İkiçeşmelik Mahallesi'ndeki 24 dönümlük bir zeytinlik alanda sa-ha araştırması yapıldı. Çalışma sırasında arkeolojik buluntuların tespiti için derinlikleri 1.5 ile 2 metre arasında değişen 250 sondaj kuyusu açıldı. Kuyuların birinde su kanalı kalıntılarının bulunması üzerine çalışma genişletildi. Açılan yarımada yapı-

lan kazıda yaklaşık 50 metre uzunluğunda, 2,5 metre genişliğinde ve 1,5 metre yüksekliğinde su kanalı bulundu. Milattan önce 1'inci yüzyıldan kalma olduğu belirlenen su kanalının Erken Roma dönemine ait olduğu belirtildi.

EFES'E SU TAŞINIYORMUŞ

Aydın İl Kültür ve Turizm Müdürü Doç. Dr. Umut Tuncer, "O dönemde, Efes antik kentine su, bu kanal

yoluyla taşınıyordu. Kanalin, toplamda 43 kilometrelik bir hattın parçası olduğunu düşünmüyoruz. Yapının etrafı çevrilerek koruma altına alındı. Aydın önemli medeniyetlere ev sahipliği yapmış bir şehir. Hem tatil turizmi hem de öğren yerlerinin niteliği açısından eşsiz bir konumda. Şehrimizin kültür mirasına sahip çıkıyoruz" dedi.



KUŞADASI GENÇLİK SPOR'A ANLAMLI ZİYARET

Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tiber Özer, TFF Bölgesel Amatör Lig'de (BAL)mücadele edecek olan Kuşadası Gençlik Sporun antrenmanını ziyaret etti

Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tiber Özer, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda, Kuşadası Gençlik Sporun antrenmanını ziyaret etti. Özer Türk Stadı'nda teknik ekip ve futbolcular ile bir araya gelen Belediye Başkan Vekili Tiber Özer, siyah-beyazlılara BAL Lig'inde başarılar diledi. Teknik patron Gürkan Ferhatoğlu'ndan

takıma yapılan takviyelerle ilgili bilgi alan Başkan Vekili Özer, daha sonra oyunculara baklava ikram ederek moral dopingi yaptı. Futbolcular ise nazik ziyaretinden ötürü Başkan Vekili Tiber Özer'e teşekkür etti. **HER ZAMAN YANINIZDAYIZ** Kuşadası Belediyesi'nin her zaman Kuşadası Gençlik Sporun yanında olduğunu belirten

Başkan Vekili Tiber Özer, "Öncelikle sizleri böylesine anlamlı bir günde ziyaret etmek istedim. Hepinize Belediye Başkanımız Ömer Günel'in selamlarını getirdim. Hayırlı bir sezon olmasını diliyoruz. Şampiyonluğa ulaşmanızdan şüphemiz yok" dedi. **HEDEFİMİZ ŞAMPİYONLUK** Teknik Direktör Gürkan Ferhatoğlu ise, "Bölgesel Amatör

Lig'de oynayacağımız maçların hazırlıklarına ara vermeden devam ediyoruz. Kadromuzu 26 oyuncu ile takviye ederek yeni bir takım oluşturduk. Aramızdaki birlik ve beraberlik çok güçlü. Hedefimizi şampiyonluk olarak belirledik. Bize her zaman destek olan Kuşadası Belediye Başkanımız Ömer Günel ve yönetimine çok teşekkür ederim" diye konuştu.

ÖMER BAŞKANDAN BİSİKLET JESTİ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, bisikleti çalınan Uğur Akın isimli vatandaşın yardımına koştu. Yaklaşık 4 senedir amatör olarak bisiklet sporuyla ilgilenen Uğur Akın'a Kuşadası Belediyesi tarafından yeni bir dağ bisikleti hediye edildi

İzmir'in Torbalı ilçesinde yaşayan Uğur Akın isimli vatandaş 19 Mayıs günü bisikletiyle Kuşadası'na

geldi. Camikebir Mahallesi'ndeki bir marketten su almak için mola veren Akın, geri döndüğünde bisikletini park ettiği yerde bulamadı. Yaklaşık 4 yıldır ulaşımda bisiklet kullanan Akın, durumu 155 polis ihbar hattına bildirdikten sonra sosyal medya hesaplarından da duyurdu. Akın'ın paylaşımlarını gören Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, mağduriyetin giderilmesi için harekete geçti. Başkan Ömer Günel'in talimatı üzerine Uğur Akın'a çalınan bisikletinin aynısından alınarak hediye edildi. Yeni bisikletini Kuşadası Belediye

Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvariden teslim alan Uğur Akın, "Yaklaşık dört senedir amatör olarak bisiklet sporuyla ilgileniyordum. Diğer bisikletçi arkadaşlarımla çevre kentlere geziler düzenliyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda yaşadığım kent olan Torbalı'dan bisikletimle tek başıma uzun bir tura çıktım. Durumdan haberdar olan Kuşadası Belediye Başkanı Sayın Ömer Günel, bana bir bisiklet hediye etti. Bu anlamlı jesti için kendisine çok teşekkür ederim" diye konuştu.



SAĞLIKLI GIDANIN MERKEZİ ADAMARKET

Kuşadası Belediyesi'nin yerel tarımsal üretimi geliştirmek amacıyla yaşama geçirdiği Adabahçe projesinde, yerli tohumlarla yetiştirilen ürünlerin halka aracısız ulaşmasını sağlayan "AdaMarket Ekspres" aracının ardından Halk AdaMarket satış mağazası da hizmete girdi

Kuşadası Belediyesi, Adabahçe'de ürettiği ürünlerin halkın sofrasına aracısız ve daha ucuz bir şekilde ulaşmasını sağlamak amacıyla AdaMarket Ekspres aracının ardından Halk AdaMarket satış mağazasını da açtı. "Toprağa Sarıl, Üretime Katıl" sloganıyla Adabahçe'de ata tohumları ile boy veren tarımsal ürünler ile ilçenin farklı mahallelerindeki evlerde kadınların hünerli ellerinden çıkan

tarhana, erişte, zeytinyağı ve reçel gibi temel gıda maddeleri Halk AdaMarket satış ofisinin raflarındaki yerini aldı. Camikebir Mahallesi Emek Sokak üzerinde bulunan satış mağazası, pazar günleri hariç 10:00-18:00 saatleri arasında hizmet veriyor. Kuşadalıların yoğun ilgi gösterdiği mağazada ayrıca Türkiye'nin çeşitli kentlerinden getirilen bakliyat, baharat, kuru meyve gibi ürünler de yer alıyor.



MAĞAZAYI ÇOK BEĞENDİM

Halk AdaMarket satış mağazasını çok beğendiğini belirten Ceren Demirok, "Öncelikle Kuşadası'na hayırlı olmasını diliyorum. İçmemizin merkezi bir yerinde organik ürünlerin de satıldığı böyle bir mağazanın açılması bizi çok memnun etti. Mağazayı çok beğendim."

Kuşadası Belediye Başkanımız Ömer Günel'e çok teşekkür ediyorum" dedi.

ARTIK DAHA KOLAY

Kuşadası'nda sağlıklı ve ucuz gıdaya ulaşmanın Halk AdaMarket satış mağazası ile artık daha da kolaylaştığını belirten Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Pandemide Ada-

Market Ekspres aracımız kentimizin farklı mahallelerini dolaşarak çok önemli bir hizmeti hemşehrilerimizin evlerine kadar götürdü. Şimdi de satış mağazamız ile bu hizmete sabit bir noktaya taşınmış olduk. Herleyen günlerde ürün çeşitliliğini giderek artıracacağız" dedi.